Quod ad imaginem Saluatoris attinet in area porta collocatam, disce ex Cedreno illam esse in palatij porta area sitam, quæ dormienti olim Mauritio Imperatori velut reo adducto, & mox à Phoca occidendo, per somnium & vaticinum obiecta est, de qua Cedrenus in Mauritio,

HISTO.